闽科外函〔2018〕129号

福建省科学技术厅转发科技部国际合作司关于征集2018年度“发展中国家杰出青年科学家来华工作计划”项目的通知
各有关单位：

    现将科技部国际合作司《关于征集2018年度“发展中国家杰出青年科学家来华工作计划”项目的通知》转发给你们，详见http://www.most.gov.cn/tztg/201809/t20180907_141630.htm。
    请各单位按照“2018年度国际杰青计划申报指南”要求，通过国际杰青计划管理系统进行申报。
组织推荐部门联系电话：0591-87859586

执行管理机构联系电话：010-68574085

                       福建省科学技术厅

                         2018年9月14日              （此件主动公开）